. PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA CIPA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

RUA RUI EARBOSA N' 335

37 464 948/0001-08

FICHA DO PROTOCOLO/PROCESSO

CENÍRO
F'' --81

at

?,
(a-

2025

NÚMERO: 0000000095 / 2025 VOLUMES: T|PO: PROTOCOLO

OAfAI 12102]2025 HORA: 16:17J36 RESPONSÁVEL: IúARLENE OLIVEIRA

PRAZO PARA ENTREGA: 0 DIA(S) CHAVEWEB: 151217O162195

INTERESSADO:

ASSUNTO SOLICITAÇAO

OADOS DO PROTOCOLO / PROCESSO

OFICIO N O O3i2025l SCTEL: SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA CONTRATAÇÃO DE EI\,4PRESA
ESPECIALIZADA EIV ORGAN'ZAÇÀO GERAL DE EVENTOS

LISÍA DE TRAMITES

ITEM OATA TRAM. HORA TRAM. SETOR ANTERIOR SETOR ATUAL

1 1210212025 16:'17:36 PROTOCOLO PROTOCOLO

MARLENE OLIVEIRA

REC

1

2 1210212025 17:42:00 PROTOCOLO

Usuário:iúARLENE 12102t2425

DEPARTAI\,4ENTO DE LICIÍAÇÔES E CONÍRATOS O

/1.6o Muo

/ .@'
a.
rs @?-t

)/
ESTADO DE MATO GROSSO

PR-EFEITURA MLTICTPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,

TURISMO, ESPORTE E LAZER - 2025 A 2028

-6-,

oFlcto No 03/2024lscTEL.

Ao
Excelentissimo Senhor
MARCOS VINICIOS DE JESUS ABRAHÃO
Agente de Contratação do Município de São Pedro da Cipa-MT.

Assunto: Solicitação de Abertura de Processo Licitatório para Contratação
de Empresa Especializada em Organização Geral de Eventos.

A Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, através da
Superintendência de Cultura, Turismo, Esporte e LazeÍ, venho por meio deste
ofício solicitar formalmente a abertura de um processo licitatório para
contratação de Empresa Especializada em Organizaçáo Geral de Eventos,
necessária para a correta organização dos Eventos da Prefeitura Municipal.

A Empresa vencedora ficará responsável pela organização e realização dos
Eventos advindos das Secretarias.. Municipais, garantindo a eficiência e a
economicidade necessária que o Setor Público deva ter em seus Eventos.

Ressalto a importância dessa contratação para a continuidade das operações da
nossa secretaria e das demais. Portanto, solicito que o processo de contratação
seja iniciado o mais breve possível, a fim de evitar qualquer impacto nas
atividades em andamento.

Caso necessário, estou à disposição para fornecer mais detalhes sobre os
específicos requeridos ou para colaborar com quaisquer etapas do processo de
aquisiçáo.

Certos de contar com vosso apoio para o fortalecimento e desenvolvimento das
atividades em nosso município, agradecemos desde já a atenção dispensada a
esta demanda e aguardamos o andamento do processo licitatório.

Atenciosamente,

Marcos Dourado Bastos
Superintendente Municipal de Cultura,

Turismo, Esporte e Lazet

Rua s,ão Paulo, 757 - Centro - Sáo Pedro da Cipd - lrT - CEP: 7A,A35-OOO

São P.edro da Cipa-MT, 12 de fevereiro de 2025.

Excelentissimo Senhor,